ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PRÉ,FEITU RA MU NICIPAL DÉ, DERRUBADÁ§
AV. PEL0TAS, 595 - OERRUBA0A§/RS - CEP: 98528-000 - CNPi: 94,442.28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 t 3071- FAx (55) 3551- 1854
Home Page:www.denubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

'.oo . ..

'?à
{. ri

-u

v. j',j
,',8,.
ç,.' ff@ffi-wwffi; rb-l

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO (01)

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO N" 03/2023
Processo Administrativo no 27 12023

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento
da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços de pedreiro.

claudair dos Santos 02131414005 - CNPJ n" 45.083.63310001-49;
Adair Muller 67849520068 - CNPJ n" 38.256.53610001-45;
Elson Luis Buhring79214100063 - CNPJ no 19.146.28510001-00;

Derrubadas/Rs, 14 de março de2023.

R/rd&tr-lE]t!§á

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal